
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 

 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 18 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: MANUTENZIONE ELETTRICA AD IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE E 

LAMPEGGIANTI   DI    PASSAGGI PEDONALI – AFFIDAMENTO – 

CIG. ZA91985A07. 

 
 
      L’anno duemilasedici, il giorno 3 del mese di marzo, alle ore 17.00, nella 
sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
 
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

     BIANCHI NORMA ANGELA    SINDACO                             X  
     CESPRINI GIAMPAOLO     ASSESSORE                          X 
     PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                          X 

 

     TOTALE                                                                             3             

 

    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 

  



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

Preso atto della necessità di effettuare delle manutenzioni elettriche ad alcuni impianti di 
illuminazione pubblica es alcuni lampeggianti dei propri passaggi pedonali nelle seguenti 
zone: artigianale Carminati, S. Abbondio, Piazza XXV Aprile, Scuole, Menogno, Mulattiera 
casa Pianta, Impianti sportivi; 
 
Considerato che, in ragione di ciò, si è contattata l ditta Rolandi Alberto impianti elettrici di 
Crevoladossola, che si è dichiarata disponibile ad intervenire in tempi brevi; 
 
Dato atto che la suddetta ditta è presente del MEPA (Mercato elettronico pubblica 
amministrazione) e quindi si ritiene di procedere ad effettuare il conseguente ordine al 
costo di €. 2.012,00 + Iva di legge; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto l’art. 31 del Regolamento delle spese in economia; 
 
Visto il Bilancio in corso di formazione; 
 

All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge: 
 

D E L I B E R A 
 
Di affidare, per le ragioni di cui in premessa, alla Ditta Rolandi Alberto impianti elettrici di 
Crevoladossola, Via Sempione 58/60, P.I. 01320360033, le manutenzioni di cui in oggetto 
al costo complessivo di €. 2.012,00 + Iva di legge; 
 
Di prevedere la complessiva spesa al cap. 1156 del bilancio 2016 in corso di formazione. 


